Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа.№ 3 г. Конаково

П Р И К А З

01.09.2021 г. Конаково № 120

О создании бракеражной комиссии
на 2020-2021 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: заместитель директора по УВР Кищик Е.А.

Члены комиссии: Овчинникова Н.А. -  зам. директора по АХЧ

Лисиенкова О.И. -  председатель профкома

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

Директор школы ;нова

Ознакомлены'
Кищик Е.А.
Овчинникова Н J
Лисиенкова О.И.